
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.jeanmonnet.unicampania.it 

 

 
IL DECANO 

Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con D.R. n. 85 del 

04/02/2014; 

Visto il D.D. n. 150/2020, prot. 215059 del 29.12.2020, per la copertura di insegnamenti di didattica 

integrativa per l’a.a. 2020/2021 – UNILAB – CdS Scienze e Tecniche della Amministrazioni 

Pubbliche presso il Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” dell’Università degli Studi 

della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

Visto il D.D. n. 2/2021, prot. 2009 del 08.01.2021, un errata corrige sul bando di cui sopra; 

Visto il D.D. n. 5/2021 prot. n. 10261 del 21.01.2021 con il quale è stata nominata la Commissione 

valutatrice; 

Visto  il verbale della Commissione giudicatrice del 26 gennaio 2021 relativo alla procedura in questione; 

Constatata  la regolarità degli atti; 

DISPONE 

Per i motivi di cui alle premesse: 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per la copertura di insegnamenti di didattica 

integrativa per l’a.a. 2020/2021 – UNILAB – CdS Scienze e Tecniche delle Amministrazioni Pubbliche presso il 

Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

Art. 2) E’ approvata la graduatoria generale di merito: 

Corso di studio Insegnamento/Modulo SSD Candidato 
Punteggio 
finale 

SCIENZE  E 
TECNICHE DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Diritto Amministrativo progredito IUS/10  Marraccini Leonello 60 

SCIENZE  E 
TECNICHE DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Diritto Comparato delle 
Amministrazioni 

IUS/21  Scialla Assunta Laura 100 

SCIENZE  E 
TECNICHE DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Diritto Privato IUS/01  Martone Isabella 93 

SCIENZE  E 
TECNICHE DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Diritto Tributario IUS/12  Madaro Donato 43 



 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.jeanmonnet.unicampania.it 

 

 

 

Art. 3) E’ dichiarato vincitore della procedura di valutazione comparativa in argomento come di seguito indicato:  

SCIENZE  E 
TECNICHE DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Economia del settore pubblico SECS-P/01  Madaro Donato 
43 

 

SCIENZE  E 
TECNICHE DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Sistemi Informativi per la PP.AA. 
ING-
INF/05 

 Sidella Giuseppe 
 

20 
(non idoneo) 

SCIENZE  E 
TECNICHE DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Sistemi Informativi per la PP.AA. 
ING-
INF/05 

 
Oliviero Rosario 
 

57 

SCIENZE  E 
TECNICHE DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Sistemi Informativi per la PP.AA. 
ING-
INF/05 

Abate Vincenzo 53 

SCIENZE  E 
TECNICHE DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Economia delle aziende pubbliche SECS-P/07 Madaro Donato 43 

SCIENZE  E 
TECNICHE DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Diritto tributario progredito IUS/12 
Nessuna domanda 
pervenuta 

------ 

Corso di studio Insegnamento/Modulo Nominativo 

SCIENZE  E TECNICHE 
DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Diritto Amministrativo progredito Marraccini Leonello, nato a Roma il 09.03.1989 

SCIENZE  E TECNICHE 
DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Diritto Comparato delle Amministrazioni 
Scialla Assunta Laura , nata a Caserta il 
31.07.1977 

SCIENZE  E TECNICHE 
DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Diritto Privato 
Martone Isabella, nata a Benevento il 
24.01.1992 

SCIENZE  E TECNICHE 
DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Diritto Tributario 
Madaro Donato, nato a Gioia del Colle (BA) il 
030.01.1966 

SCIENZE  E TECNICHE 
DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Economia del settore pubblico 
Madaro Donato, nato a Gioia del Colle (BA) il 
030.01.1966 



 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.jeanmonnet.unicampania.it 

 

 

 
 

              Il Decano 

                prof. Pasquale Femia 

 
 

SCIENZE  E TECNICHE 
DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Sistemi Informativi per la PP.AA. Oliviero Rosario, nato a Napoli il 16.06.1970 

SCIENZE  E TECNICHE 
DELLA 
AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

Economia delle aziende pubbliche 
Madaro Donato, nato a Gioia del Colle (BA) il 
030.01.1966 

Firmato digitalmente da FEMIA
PASQUALE
C=IT
O=UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DELLA CAMPANIA L.VANVITELLI


